2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ г.									№ ____
поселок Венцы

Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов хуторских казачьих обществ на территории сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района

В соответствии с пунктами 3.6-2 и 3.6-3 Указа Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 г. № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», руководствуясь Приказом Федерального агентства по делам национальностей от 6 апреля 2020 г. № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ», письмом заместителя руководителя департамента по делам казачества, военным вопросам и работе с допризывной молодежью Краснодарского края от 1 октября 2020 г. № 55-01-14-3150/20 «О реализации пунктов 3.6-2 и 3.6-3 Указа Президента Российской Федерации от 15 июня 1992 г. № 632», уставом сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о согласовании и утверждении уставов хуторских казачьих обществ на территории сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района (прилагается).
2. Главному специалисту сектора чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Лаврентьевой Д.М. опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа», заведующему сектором гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Оленцовой Э.Б. разместить его на официальном сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района						          	И.В. Малахов

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от _______________ № _____

	Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов хуторских казачьих обществ на территории сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района

	Проект подготовлен и внесен:

	Главный специалист сектора
администрации сельского
поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района

К.В. Орешкина

Проект согласован:

	Заведующий сектором
администрации сельского
поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района

Э.Б. Оленцова

	Главный специалист сектора
Администрации сельского
Поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района

Д.М. Лаврентьева

image1.jpeg
EQ